
Garrafix 34.043

Garrafix 34.046

Garrafix 34.049

Garrafix 34.052

Garrafix 34.055Garrafix 34.041

Garrafix 34.044

Garrafix 34.047

Garrafix 34.050

Garrafix 34.053

Garrafix 34.042

Garrafix 34.045

Garrafix 34.048

Garrafix 34.056Garrafix 34.054

MF-11

T-5002

MF-12
T-5006

MF-13

T-5001

MF-14
T-5014

MF-17

T-5018

MF-18
T-5020

MF-19

MF-20

T-5021

MF-21

MF-22

MF-86

T-5027

MF-34

T-5025

MF-83

T-5023

MF-84

T-5024

MF-85

Tampas  de Radiador 

VW-zba.121.321.b

Ford-bc7c8100.a
GM-850.549

Trator-188.462

GM-9.301.477

GM-52.270.183

Ford-te3.121.484
Agrale-60003001103

VW-t11.121.484a
VW-tjg.121.484

VW-305.955.455.3

VW-te3.121.483

Ford-84au.8k.145d

Ford 71.121.484bGM-94.629.748
GM-52.252.299

Fiat-4.469.385

Ford-84au8100.a
GM-7.322.881 Passat/Gol/Voyage

Parati/Saveiro 
74/86
13 libras

A/C/D.10/20/40 a95/
85 Utilitario c/ar
Custon 11000/14000
85 Cam. F.1000/4000
93/98
9 libras tp.selada

Opala/Caravan 85/92
(6 cil c/ar)S.10
Blazer/Silverado
15 libras tp.
selada

Escort/Verona
Pampa/Gol/Voyage/Parati
Saveiro CHT
Tampa Bb. Dagua

VW todos exceto c/
sistema de rosca
Cargo 00 c/ reserv.
Traseiro
13 libras tp. lateral

Topic/Towner/Civic Crx 88/93
John Deere/Besta /Mazda/Nissan
Corola 83/92/Hilux
Altura 16mm do bocal radiador
ate a vedação da valvula
0,9bar

Ranger 95/Acord 90/93/Mazda
Camry 3.0 94/LExus Es300 92
Sportage/Sorento/Bongo
Altura 16mm do bocal radiador
ate a vedação da valvula
1,1bar

Civic 92/Acord 94/Fit 04
Suzuki Sidekick 89/
Toyota Camry 3.0 92/93/Supra 94/
Altura 9,5mm do bocal

Pajero Sport/Corola 90/ Camry
Hiluz Sw4/Lexus SC/GS 300 93/
Altura de 9,5mm do bocal
do radiador ate ved da valvula

Corcel/Belina
Del Rei
Pampa
Tampa selada

Tampa reservatório
F-250 motor Cummins
1,1 bar

Tampa reservatório
Cobalt/Onix/Spin/Prisma
Cruze/Sonic/S10 nova
1,4 bar

Tampa reservatório
Clio/Megane/Scenic
Kangoo/Logan/Sandero
Duster/Fluence
1,4 bar

Tampa reservatório
Tucson/i30/Elantra
Sonata/Azera

Tampa reservatório
Transit/Focus 08/New
Fiesta 11/
1,45 bar

Tampa reservatório
Toyota Hilux 05/

VW 14.210/16.210 91/
13 libras
Tampa Superior

Chevette 85/

Tampa Selada

A/C/D.10/60/70/80
Maxion/F.1000/4000
92/F.11000 a 22000
Jeep/Willys/Perkins
Valmet/CBT
7 libras

Fiat 147

13 libras

Opala/Caravan
Chevette/Chevy
Marajó 84/Escort/Verona
13 libras

Garrafix 34.713

Garrafix 34.717

Garrafix 34.714

Garrafix 34.718

Garrafix 34.716

Garrafix 34.719

MF-97 MF-98 MF-748

MF-99 MF-753 MF-750



Garrafix 34.060

Garrafix 34.063

Garrafix 34.066

Garrafix 34.069

Garrafix 34.072

Garrafix 34.061

Garrafix 34.064

Garrafix 34.067

Garrafix 34.070

Garrafix 34.073

Garrafix 34.062

Garrafix 34.065

Garrafix 34.068

Garrafix 34.071

Garrafix 34.074

MF-28

T-6017

MF-33

T-6008

MF-35

T-6009

MF-36

T-6005

MF-43

T-6014

MF-44

T-6021

MF-45

T-6022

MF-46

T-6007
MF-48

T-6016

MF-49

T-6020

MF-50

T-6019

MF-51

T-6018

MF-52

T-6013

MF-53

T-6026

MF-61

T-6024

Tampas de Óleo do Motor

Tempra/Tipo
Brava 1.6/Palio
Siena/Pick-Up
Strada/Doblô
1.6  16v

Del Rei/Escort
Verona/Pampa
Gol/Voyage/Prt
Saveiro/Apolo 
CHT

Chevette/Opala
Caravan/A.10/
C.10/
Veraneio

Uno/Elba/Premio
Pick-Up/Fiorino
147/Tempra
Tipo 2.0  8v

Uno/Elba/Premio
Pick-Up/Fiorino
89/94 Motor Argentino
15./1.6

Palio/Strada 8v
Fire e 16v/Fiorino 
97/Siena 1.0/1./
Fire e 16v/Doblô Fire 16v

Siena/Fiorino/
Pick-Up/Tipo 97 
16v/8v/Brava
Marea 1.8

Motor Perkins
Trator /
D.20

Uno/Palio
Siena
Strada Fire 8v

Corsa
Tigra 1.0/1.6
16v

Astra/Vectra
S.10/Blazer 97/
Zafira 8v

Astra/Vectra 97
Zafira 8v

Motor MWM/
F.250/350/4000
99/Silverado
S.10

Corsa/Celta 01
Meriva 8v

Ka/Fiesta/Courier
Escort/Focus 02/
Mondeo 16v
Zetec Rocam

Fiat-46.421.629 GM-8.966781

Fiat-4.232.606 Fiat-7.713.649 Fiat-46.530.563

Fiat-7.689.902 Perkins-70.150.011 Fiat-7.545.141

GM-90.412.819 GM-90.467.648 GM-90.412.509

MWM-049.103.485.g GM-93.334.742 Ford-xw4z.6766.aa

Ford/VW029.103.485.1

Garrafix 34.720 Garrafix 34.721MF-754 MF-732

Tampas  de Radiador 

Tampa reservatório
206 1.0/1.4/1.6/207
307/406/Hoggar
1,4 bar

Tampa reservatório
Partner/106/306/405
406/Berlingo/Xantia
Xsara/Zx
1,4 bar



Garrafix 34.058Garrafix 34.057 Garrafix 34.059MF-26

T-6020

MF-25

T-6004

MF-27

T-6013

vw-111.115.485z GM-90.467.976

mb-344.018.70.02
vw/audi-030.103.485.f/j
vw-026.103.485.1

Fusca/Brasilia/Gol
Saveiro/Kombi a Ar
MB antigo

Tampa do óleo
Clio/Scenic/Kangoo/Logan
Sandero/2061.0/1.6 16v

Tampa do óleo
Fiat todos com motor
E-torq/Novo Uno

Tampa do óleo
Amarok/Tiguan 09/

Tampa do óleo
Tucson 2.0

Tampa do óle 
Corolla 02/08

Tampa do óleo
Corolla 2010

Novo Palio 13/ (1.6 / 16 v. 
E.torq), Novo Palio Weekend, 
Palio Adventure, 
13/ (1.8 / 16 v. E-torq)

Tampa do óleo
C3 1.4/206 95/
207 07 1.4

Tampa do óleo
Fit 04/City 09/CRV 07//10
Civic 07/11/Accord 0

Corsa/Celta/00/Vectra
94/96/Astra 96/Monza
Kadett/Omega
S.10 4cc/8v

Gol/Voy/Prt/Sav/Stn
Pointer/Apolo/Polo
Golf/Passat/Audi 80/
100/A3/A4/A6/A8/Escort
Verona/ MB todos

Tampa do Enchimento
de Óleo do Motor
Corcel/ Belina/ 
Del Rey 69...82/

Tampa do 
Motor MWM Motores Fire: 1.0

1.3 e 1.4 - 8/16v 
Todos

Garrafix 34.075 Garrafix 34.076 Garrafix 33.367MF-62

T-6025

MF-81

T-6029
DF-1549

Ka/Fiesta
Courier/Ecosport
Focus 02

Palio 03/Idea/
Stilo/Punto 1.8
Corsa/Meriva 1.8
Vectra 06  2.0

Fiat-7.083.657
GM-93.396.483

Ford-ys4g.6766.aa

Tampa do 
Motor MAXION

Garrafix 33.365 Garrafix 33.366 Garrafix 34.000DF-1509 DF-1550 TC-4052

MF-736

Nº Orig. 55.200.024

Tampas do Óleo do Motor

Garrafix 34.724

Garrafix 34.727

Garrafix 34.722

Garrafix 34.725

Garrafix 34.728

Garrafix 34.723

Garrafix 34.726

Garrafix 34.729

MF-739

MF-734 MF-737

MF-758

MF-746 MF-756

MF-759 MF-760

Garrafix 34.731MF-87

Garrafix 34.148MF-87

Clio/Scenic/Kangoo
Loga/Sandero



Tampa    Reservatório  do  Radiador e Óleo MTA
Garrax- 34.900

Garrax- 34.903

Garrax- 34.906

Garrax- 34.953

Garrax- 34.901

Garrax- 34.904

Garrax- 34.907

Garrax- 34.954

Garrax- 34.902

Garrax- 34.905

Garrax- 34.908

Garrax- 34.955

MTA- 5050103 

Tampa do Reservatório do 
Radiador Marea / Brava 
Uno Mille /Fiorino 

MTA- 5050126

Tampa do Reservatório do 
Radiador Uno / Palio / Palio 
Weekend / Tempra / Elba/Siena 

MTA- 5056000 

Tampa do  Radiador 
Novo Uno/Palio/Fiat 500
Stilo/Punto/DobloBrava/Linea

MTA- 5050147 

Tampa do Reservatório do 
Radiador Fiesta / Ka 
Escort Zetec / Mondeo/Courier 

MTA- 5050143

Tampa do Reservatório do 
Radiador Fiesta de 2002 
até 2014 / Ecosport 
                   de 2003/2012 

MTA- 5050140 

Tampa do Reservatório do 
Radiador  Agile / Corsa 
Celta / Montana / Meriva 
                Prisma/Zafira 
                 Vectra /Onix - 

MTA- 5114868

MTA- 5050127

Tampa do Reservatório do 
Radiador Genuína Gol 
Voyage / Parati / Santana 
                  Escort / Pampa
                  Del Rey Versailles 

MTA- 5050134

MTA- 5114861

Tampa do óleo do motor
linha Fire
1.0/1.3/1.4 8/16 válvulas todos

Tampa Do Reservatório Do 
Radiador Idea/POalio/Siena
Strada 2006 a 2013/Marea
                 2006/2007 1,4 Bar
 

Tampa Do Reservatório Do 
Radiador Palio/Siena/Strada 
até 2000/Uno/Elba/Prêmio
               Tempra/Pick-up/Tipo
                                      1 Bar

 

MTA- 5050146

MTA- 5050139

Tampa do óleo do motor
linha GM Fiat
1.8 8 válvulas

Tampa Óleo Motor Novo Palio 
Punto Strada Etorq 16v


